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Nr sprawy: P/04/01/2017/OCHR                                                       Starachowice, dnia 31.01.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na usługę dozoru i ochrony osób i mienia PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 14180-2017 z dn. 25.01.2017 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę dozoru i ochrony osób i mienia PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 
Odnosząc się do sposobu obliczenia ceny ofertowej, określonego w SIWZ, proszę o potwierdzenie, 

że w związku z wejściem w życie przepisów nakładających na Wykonawcę obowiązek kalkulowania ceny z uwzględnianiem w kosztach pracy na 2017 r. co najmniej „minimalnej stawki godzinowej” 

w wysokości 13 zł, Zamawiający będzie badał ceny złożonych w postępowaniu ofert, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, a więc przez pryzmat znowelizowanego przepisu art. 90 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (dalej pzp), tj. weryfikując, czy Wykonawca uwzględnił 

w kosztach pracy dla umów zlecenia ustaloną minimalną stawkę godzinową w wysokości 13 zł.
Odpowiedź:
Na tym etapie postępowania, Zamawiający nie ma obowiązku deklarowania się, czy będzie badał cenę złożonych ofert pod kątem art. 90 ust. 1 ustawy PZP tj. rażąco niskiej ceny. Natomiast w myśl wymienionego zapisu ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający bada cenę lub koszt lub ich istotne części składowe, jeżeli uzna, że są rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający zwraca się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu, w szczególności w zakresie oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających

warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu wykonawcy,

kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego

wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z późn. zm.);
Pytanie 2 
Ilu minimalnie pracowników ochrony Zamawiający wymaga na poszczególnych posterunkach, w szczególności na PS3 ( patrolowanie terenu chronionego wewnątrz i na zewnątrz)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimum jednego pracownika ochrony na każdy z wymienionych w SIWZ posterunków.
Pytanie 3 
Załącznik nr 5 (Informacje ogólne) określa, że „Wszyscy pracownicy Wykonawcy muszą posiadać odpowiednie kwalifikacje, winni być umundurowani w sposób schludny, jednolity, wyposażeni w identyfikatory. Natomiast w Projekcie umowy NR P/04/01/2017/OCHR, w § 2 ust.5 widniej zapis „ Dane osobowe pracowników wykonujących zobowiązania umowy, w tym zaświadczenia o wpisie  pracowników na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz zaświadczenia  o niekaralności, udostępnione będą Zamawiającemu. 

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania:

-jakie kwalifikacje są wymagane od pracowników ochrony, 

-jeżeli wymagany jest wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, to czy od wszystkich pracowników,

- zaświadczenia o niekaralności - czy są wymagane z Krajowego Rejestru Karnego, czy też wystarczającym będzie złożenie oświadczenia pracownika ochrony o niekaralności.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby minimum trzech pracowników Wykonawcy było wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Nie są wymagane zaświadczenia o niekaralności pracowników Wykonawcy z Krajowego Rejestru Karnego. Zamawiający dopuszcza oświadczenia pracowników Wykonawcy o niekaralności.
Ponadto Zamawiający informuje, że dla jasności i przejrzystości w ocenie ofert pod kątem pozacenowych kryteriów oceny ofert, zmodyfikował załącznik nr 1 – formularz ofertowy i wprowadził punkt, gdzie wykonawcy mogą jednoznacznie określić dane odnoszące się do:
1.
Procentowy udział osób zatrudnionych na umowę o pracę…………………………..………

2.
Doświadczenie wykonawcy- ilość wykonanych i wykonywanych usług ochrony………..
   Oprócz wpisania tych danych w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ), Zamawiający wymaga potwierdzenia tych danych w formie:

1. Oświadczenia  wykonawcy

2. Wykaz wykonanych lub wykonywanych usług wraz z potwierdzeniem (wzór do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego, wraz z SIWZ).
Zmodyfikowany załącznik nr 1 – formularz ofertowy, dostępny także na stronie internetowej wraz z SIWZ.
                                                                                      …………… …………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził       
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